
POST  ANOWIENIE  NR  4/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  3 stycznia  2024  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Narew  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz  liczby  radnych
wybieranych  w  każdym  okręgu

Na podstawie  art. 419 e) 2 w związku  z ait. 419 e) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2023 r. poz. 2408),  Koinisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje  się podziału  Gminy  Narew  na okręgi  wyborcze,  ustala się icli granice,  numeiy  oraz liczby
radnych  wybieranycli  w każdym  okręgu.

% 2. Numery  okręgów  wyborczycli,  granice  oraz liczby  radnycli  wybieranych  w okręgach  określa  załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Narew, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej Komisji
Wyborczej  oraz Wójtowi  Gminy  Narew.

% 4. Na postanowienie Radzie  Gminy  Narew,  a także wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo
wniesienia  skargi do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w termii'iie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Koinisarza Wyborczego w Białymstoku II. Zgodnie z ait. 9 Ffi
lKodeksu  wyborczego  przez upływ  terininu  do wniesienia  skargi należy rozumieć  dzień złożenia  skargi
Komisarzowi  Wyborczemu  w  Białymstoku  II.

!ffi 5. Postanowienie  wcliodzi  w życie z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  i'ia stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego
Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gininy  Narew.

Q Bialymstoku  II N

Komisarz  Wyborczy

W piałymstoku  II

Dorota  Sosna

Id: D9ED6DB5-E234-469A-AE29-95E9253259D4.  Podpisany Stroi'ia  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  4/2024

Koinisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  3 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Narew  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1
Narew:  LlI. Cicl'ia;  Lll. Dąbrowskiego;  LlI. Kościelna;  Ll1. Kowalska;  Lll.

Młynowa;  Lll. Piaski.
l

2

Narew:  Lll, Adama  Mickiewicza  nr  parzyste  od 2 do 32 oraz  nr  nieparzyste

od 1 do 49;  LI1. Palmowa;  Lll. Klonowa;  Lll. Gnilica;  ul.  Sosnowa;  Lll.

Stodoli'ia;  LII. Podrzeczna;  ul. Topolowa;  Lll. lMaja;  ul.  Józefa

Poniatowskiego.

I

3 Narew:  til.  Bielska;  ul.  Ogrodowa;  ril.  Leśna;  ul. Łąkowa;  ul.  Polna. 1

4
Narew:  ul. Mickiewicza  nr parzyste  od 34 do 82 oraz  nr  nieparzyste  od 51

dO 10lD.
1

5 Narew:  LlI. Mickiewicza  nr 101E,  IO1G,  103/1,  103/2,  103/3,  103/4. 1

6

Narew:  Lll. Białowieska;  ul. Jana  Koclianowskiego;  LlI. Juliusza

Słowackiego;  Lll. Marii  Konopnickiej;  LI1. Stefai'ia  Żeromskiego;  ul. Mikołaja

Reja;  Lll. Konwaliowa;  ul. Gajowa;  Lll. Dębowa;  Ll1. Bukowa;  ul. Świerkowa;

Lll. Jaśminowa;  ul. Szlak  Żubra.

1

7 Soce,  Trześcianka. l

8 Ancuty,  Białki,  Cisy,  Ogrodniki,  Pucliły,  Saki 1

9
Bruszkowszczyzi'ia,  Gorędy,  Iwanki,  Roliozy,  Odrynki,  Waniewo,

Paszkowszczyzna.
1

lO
Chrabostówka,  Ciinochy,  Makówka,  Rybaki,  Gramotne,

Hąjdukowszczyzna,  Waśki.
1

1l Gorodzisko,  Łosinka. 1

12 Krzywiec,  Przybudki,  Podborowisko. 1

13 Kotłówka,  Koweła,  Kt:towa,  Nowiny,  Usnarszczyzna. 1

14 Istok,  Łopuchówka,  Zabłocie,  Tyi'iiewicze  Dużffl, Tyi'iiewicze  Małe,  Radźki. 1

15
Doratynka,  Skaiyszewo,  Gorodczyno,  Gradoczno,  Janowo,  Kaczały,

Koźliki,  Lachy.
1

Id: D9ED6DB5-E234-469A-AE29-95E9253259D4.  Podpisai'iy Strona  l


